МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

ПРИКАЗ

^ ^ 1 4 '  2019 г. № Z.3 -ла

О внесении изменений в приказ № 79-ла от 28.12.2018
«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

* ГПОУ « см к »

В соответствии с частью четвертой статьи 189 Трудового кодекса
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 79-ла от 28.12.2018 «Об утверждении
Правил внутреннего трудового распорядка ГПОУ «СМК» согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Ведущему документоведу Ивановой И.Г. ознакомить руководителей
структурных подразделений ГПОУ «СМК» с настоящим приказом под
роспись.

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить работников
с настоящим приказом и представить листы ознакомления ведущему
документоведу Ивановой И.Г. в cpoj< до 07.06.2019.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, начиная с 01.04.2019.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Пилипенко

Приложение
к приказу от Ц , -ла

Изменения, вносимые
в приказ № 79-ла от 28.12.2018

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка
ГПОУ « см к »

В приложении к приказу № 79-ла от 28.12.2018 «Об утверждении
Правил внутреннего трудового распорядка ГПОУ «СМК»:

1, Пункт 4,6 Правил внутреннего трудового распорядка ГПОУ
«СМК» изложить в следующей редакции:

«4*6. Суммированный учет рабочего времени вводится приказом
(распоряжением) работодателя. С приказом, вводящим суммированный учет
рабочего времени, необходимо ознакомить под роспись всех работников,
которых это касается. Для гардеробщиков, старшего лаборанта и
лаборантов считать учетный период 3 (три) месяца; для воспитателей -  1
(один) год.

При определении количества сверхурочных часов по итогам учетного
периода при суммированном учете рабочего времени:

- норма рабочего времени учетного периода уменьшается на время
(количество часов) нахождения работника в отпуске и в период временной
нетрудоспособностью;

- при увольнении работника до окончания учетного периода норма
рабочего времени определяется за фактически отработанный им период.».

2, Пункты 6, 7 таблицы пункта 4.3 Правил внутреннего трудового
распорядка ГПОУ «СМК» изложить в следующей редакции:

«

».

Гб' Обслуживающий
главный
библиотекарь.

персонал:
библиотекарь;

“ график
сменности.
Выходной

день согласно
графику

сменности

Начало и конец
смены

устанавливается
графиком
сменности

30 мин
в течение
рабочего
времени

7 Обслуживающий_____персонал:
старший лаборант; лаборант.

график
сменности, ■
Выходной

день согласно
графику

сменности

Начало и конец
смены

устанавливается
графиком
сменности

1 час
в течение
рабочего
времени

к

		2023-03-24T14:51:59+0300
	г. Сыктывкар, ул. Гаражная, д. 2
	Пальшина Ирина Васильевна
	Подпись документа